Longas Eleusi tacita iactabo faces :
Tum restitutas fratribus rebor meis
Animas, & ipsum, regna moderantem sua,
Florere patrem. siqua te maior tenet
Clasum potestas , sequimur : aut omnes tuo
Defende reditu soffres, aut omnes trahe:
Trahes, nec ullus eriget fractos Deus.

AMPHITRYO, MEGARA.

*Am. O' socia nostri sanguinis, casta fide
Seruans torum, natosq; magnanimi Herculis,
Meliora mente concipe, atq; animum excita.
Aderit profecto, qualis ex omni solet
Labore, maior. M. E. quod nimis miseri volunt,
Hoc facile credit. AM. imò quod metunt ximis,
Nunquam amoueri posse, nec tolli putari.
M. E. Prona est timori semper in peias fides.
m. E. Demersus ac defossus, & toto insuper*

*Demersus ac defossus, & toto insuper
Oppressus orbe, quam viam ad superos habet?
AM. Quam tunc habebat, cum per arentem plagam,
Et fluctuantes, more turbati maris,
Abiit arenas, bisq; discedens fretum,
Et bis recurrens, cumq; deserta rate
Deprensus habet Syrtium brevibus vadis,
Et puppe fixa maria superauit pedes.
ME. Iniqua raro maximis virtutibus
Fortuna parcit: nemo se tutò diu
Periculis offerre tam crebris potest.
Quem sape transit casus, aliquando inuenit.*

Sed ecce fxius, ac minas vultu gerens,
 Et qualis animo est, talis incessu venit,
 Alienæ dextra sceptra concutiens Lycus,
 Urbis regens opulenta Thebanæ loca,
 Et omne quicquid vberi cingit solo
 Obliqua Phocis, quicquid Ismenus rigat,
 Quicquid Cithæron vertice excuso videt,
 Et bina findens Isthmos exilis freta.

LYCVS, MEGARA, AMPHITRYO.

Non vetera patriæ iura possideo domus,
 Ignarus hæres : nobiles non sunt mibi
 Aui, nec altis inclitum titulis genus,
 Sed clara virius : qui genus iactat suum, „
 Alienæ laudat. raptæ sed trepida manu „
 Sceptra obtainentur : omnis in ferro est salus. „
 Quod ciuibus tenere te inuitis scias, „
 Strictus tuetur ensis : alieno in loco „
 Hand stabile regnum est, vna sed nostras potest
 Fundare vires, iuncta regali face,
 Thalamisq; Megara : ducet è genere inclito
 Nouitas colorem nostra : non equidem reor
 Fore ut recuset, ac meos sfernat toros.
 Quod si impotenti pertinax animo abnuet,
 Stat tollere omnem penitus Herculeam domum.
 Inuidia fastum ac sermo popularis premet :
 Ars prima regni est, posse te inuideam pati. „
 Tentemus igitur : fors dedit nobis locum,
 Namq; ipsa, tristi vestis obiectu caput al. obiectu.
 Sed Velata,

*Velata, iuxta præsides astat deos,
Lateriq; adhæret verus Alcidæ sator.*

M E. *Quidnam iste nostri generis exitium ac lues,
Noui parat? quid tentat? L Y. O' clarum trahens
A' stirpe nomen regia, facilis mea
Parumper aure verba patienti excipe.*